

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -  
Заказчик (Генподрядчик) - УЖКХ Администрации г. Смоленска  
Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "СтройПодряд"  
Стройка - наружное освещение сквера у гимназии им. Пржевальского, в городе Смоленске в рамках реализации муниципальной программы "Формирование современной городской среды в городе Смоленске".  
Объект - наружное освещение сквера у гимназии им. Пржевальского, в городе Смоленске в рамках реализации муниципальной программы "Формирование современной городской среды в городе Смоленске".

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	515
	дата
	29.12.2020
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
5	28.07.2021	15.05.2021	28.07.2021

### АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Номер		Обосно- вание	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.				Т/з осн.раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)	
						Всего	В том числе			Всего	В том числе				
							Осн.3/п	Эк.Маш.	3/пМех.		Осн.3/п	Эк.Маш.			3/пМех.
по порядку	поз. по смете					7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Раздел 1. Строительно-монтажные работы															
Земляные работы															
Монтажные работы															
1	21	ТЕР33-01-016-10 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №174/пс	Установка стальных опор анкерно-угловых, свободностоящих,: одностоечных массой до 5 т	1 т опор	0,631128	1823,31	254,73	1568,58	115,04	1151	161	990	73	31,14 19,65	9,96 6,29

ГРАНД-Смета 2020.1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
	У0	201-0813	Опоры стальные	т	1,03 0,6500618 105%	8890,82				5779,58					
Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП					51%=60%*0.85					246 119 1516					
2	22	ТССЦ-103-0145 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №174/пг	Трубы стальные электросварные прямошовные со снятой фаской из стали марок БСт2кп-БСт4кп и БСт2пс-БСт4пс наружный диаметр 76 мм, толщина стенки 3,8 мм	м	90	43,98				3958					
3	23	ТССЦ-101-2216 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №174/пг	Сталь листовая горячекатаная марки Ст3 толщиной 2-6 мм	т	0,001128	5608,23				6					
4	37	ТЕРм08-02-148-01 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №174/пг	Кабель до 35 кВ в проложенных трубах, блоках и коробах, масса 1 м кабеля: до 1 кг	100 м кабеля	12,5	169,99	77,67	57,75	2,65	2125	971	722	33	9,92 124	0,2 2,5
Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП					95% 65%					954 653 3732					
5	38	Прай-лист 1, стр. 22	Кабель силовой ПвВГнг(А)-LS 5х6 ок(Н,РЕ)-1	м	1275	27,33				34846					
6	39	ТЕРм08-02-163-01 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №174/пг	Заделка концевая с термоусаживающимися полиэтиленовыми перчатками для 3-4- жильного кабеля с бумажной изоляцией напряжением до 1 кВ, сечение одной жилы: до 35 мм2	1 шт.	35	12,4	8,61			434	301			1,1 38,5	
Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП					95% 65%					286 196 916					
7	40	Прай-лист 2, стр. 30	Муфта концевая, термоусаживаемая, наружной установки, для кабеля ПвВГнг(А)мк 5х6, 5ПКТп(б) мини-2,5/10 нг-LS (КВТ)	шт.	26	79,2				2059					
8	41	Прай-лист 1, стр. 34	Термоусаживаемая трубка ТТК 50/17	шт.	8	5,08				41					
9	42	Прай-лист 1, стр. 32	Термоусаживаемая трубка ТТК 24/8	шт.	1	2,5				3					
10	56	ТЕРм08-02-370-01 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №174/пг	Щиток до трех групп, устанавливаемый в: обхват колонн	1 шт.	1	35,44	7,34	22,1	1,33	35	7	22	1	0,86 0,86	0,1 0,1
Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП					95% 65%					8 5 48					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
11	57	ТЕРм08-03-575-01 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №174/пс	Прибор или аппарат (прим. сборка щитка)	1 шт	15	9,4	9,04			141	136			1.12 16,8	
			Накладные расходы от ФОТ		95%					129					
			Сметная прибыль от ФОТ		65%					88					
			Всего с НР и СП							358					
12	58	Прай-лист 2, стр. 1	корпус металлический, IP54, УХЛ1 с монтажной панелью, с замком, ВхШхГ - 650х500х220	шт.	1	560,04				560					
13	59	Прай-лист 2, стр. 3	автоматический выключатель, 380В, 16А, «С», 3п. модульный	шт	2	63,08				126					
14	60	Прай-лист 1, стр. 5	ограничитель импульсных перенапряжений ОИН-1	шт	3	30,02				90					
15	61	Прай-лист 2, стр. 6	счетчик прямого включения, однотарифный, 3-х фазный, 5-60А, кл.т. 1.0 с возможностью пломбировки	шт.	1	588,83				589					
16	62	Прай-лист 1, стр. 8	автоматический выключатель, 380В, 10А, "В"	шт.	2	65,6				131					
17	63	Прай-лист 1, стр. 9	рейка din	шт.	1	65,23				65					
18	64	Прай-лист 2, стр. 10	шинка N 16мм2	шт	1	74,29				74					
19	65	Прай-лист 1, стр. 11	шинка PE 16мм2	шт.	1	33,76				34					
20	66	Прай-лист 2, стр. 13	автоматический выключатель, 220В, 6А, "В"	шт.	1	26,77				27					
21	67	Прай-лист 1, стр. 15	контактор 400В, 25А, напряжение цепи управления 220В TVS 1НО 25А 400В AC3 220В 50Гц LC1E2510M5 Schneider Electric	шт.	2	129,21				258					
22	68	Прай-лист 1, стр. 16	Выключатель программируемый астрономический сумеречный IC ASTRO	шт.	1	885,76				886					

Раздел 2. ПНР															
ИТОГИ В БАЗИСНЫХ ЦЕНАХ															
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах										47639	1576	1734	107	199,81	8,89
Накладные расходы										1623					
Сметная прибыль										1061					
Итого по акту:															
Итого Строительные работы										42429				19,65	6,29
Итого Монтажные работы										5918				180,16	2,6
Итого Оборудование										1976					
Итого										50323				199,81	8,89
В том числе:															
Материалы										42353					
Машины и механизмы										1734					
ФОТ										1683					
Оборудование										1976					
Накладные расходы										1623					

ГРАНД-Смета 2020.1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Сметная прибыль										1061					
НДС 20%										10064,6					
<b>ВСЕГО по акту</b>										<b>60387,6</b>				<b>199,81</b>	<b>8,89</b>
<b>ИТОГИ С УЧЕТОМ ИНДЕКСОВ ПЕРЕСЧЕТА</b>															
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах										47639	1576	1734	107	199,81	8,89
Накладные расходы										1623					
Сметная прибыль										1061					
<b>Итого по акту:</b>															
Итого Строительные работы										348342				19,65	6,29
Итого Монтажные работы										48587				180,16	2,6
Итого Оборудование										23178					
Итого										420107				199,81	8,89
Справочно, в базисных ценах:															
Материалы										42353					
Машины и механизмы										1734					
ФОТ										1683					
Оборудование										1976					
Накладные расходы										1623					
Сметная прибыль										1061					
НДС 20%										84021,4					
<b>ВСЕГО по акту</b>										<b>504128,4</b>				<b>199,81</b>	<b>8,89</b>

Сдал Генеральный директор ООО "СтройПодряд"

Принял: Начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства  
Администрации г Смоленска

